f;‘d‘ﬁ print

EREREAT A2+

F+ )L ID: ACT_D765BC51850A £1H: 2014-03-19 ER N 2026-01-28

EverWorx

PrintReleafld A T 537E L &£ § EverWorxEER IX &5 622,962, 9TTHRMBE IC & DHEDIEEHBEEAETT4,7591ZHEM 4
RKeATEY bHBHD £94,794.623HEICHESMTCO2eHEHEE117,928,975 PrintReleaf THZEIRIL £ 9,

ARMBE S

5) 622,962,977 5| 117,928,975

BES—bFTEY b BES—- TRV H

%@@ 74,759 {)@ 4,794.623
7 BN IAERA MTCO2eHH: &

FEICODREZ7O0-—NILA2NT b

| ¥ Lo
i %o
(o] o9
o O
. o, o
(o (o]



2 *S print
EE/EE'\/LZT_ X2k

BMBEORTE
Lz gm0

Northern California
Madagascar

Dominican Republic

Mexico

Northern Ireland

United States - South Dakota

Tanzania

REDTE
h—RorFazs bk

Turkey - Hydropower Project

India - Wind Farm Project

Netherlands - Methane Recovery Project
India - Hydropower Project (Kinnaur)
China - Forestry Afforestation Project
China - Wind Farm Project

Brazil - Hydropower Project

Brazil - Forestry REDD+ Project

India - Wind Power Project

IE SDGs

3 ‘GOODHEALTH QUALITY 6 ‘CLEANWATER
PWERTV ANDWELL BEING EDUCATION AND SANTTATION
MM sod LB B

24,652
20,766
12,525
5,417
3,568
2,238

1,897

§ tzmnwno 0 hoisLmouTy
ECONOMICGROWTH AONRISTRUCTIRE

L W m D 7
France (Torcé)

Romania

Brazil

Malaysia

British Columbia (Cariboo)
United Kingdom

British Columbia (Redstone)

N EE [T EES
o) £~ B K

x
1,822
1,213

303
177
95.92
43.69

41.12

ADKEK 74,759

MTCO2e
1,691.241
925.494
670.224
483.821
366.178
249.044
202.352
169.457

36.813

#8MTCO2e  4,794.623



