



## 生涯影響ステートメント

チャネル ID: ACT\_D765BC51850A | 参加日: 2014-03-19 | 生成された: 2026-01-28

# EverWorx

PrintReleafは以下を認定しますEverWorx顧客は合計で622,962,977森林再生による紙の標準消費量合計74,759標準的な木とオフセットがあります4,794.623消費に伴うMTCO2e排出量117,928,975 PrintReleaf で紙を印刷します。

### 森林再生



**622,962,977**

標準シートオフセット



**74,759**

再植林された標準樹木

### 炭素



**117,928,975**

標準シートオフセット



**4,794.623**

MTCO2e排出量

### 生涯にわたるグローバルインパクト





# 生涯影響ステートメント

## 森林再生の影響

植林プロジェクト	木	植林プロジェクト	木
Northern California	24,652	France (Torcé)	1,822
Madagascar	20,766	Romania	1,213
Dominican Republic	12,525	Brazil	303
Mexico	5,417	Malaysia	177
Northern Ireland	3,568	British Columbia (Cariboo)	95.92
United States - South Dakota	2,238	United Kingdom	43.69
Tanzania	1,897	British Columbia (Redstone)	41.12
		木の総数	<b>74,759</b>

## 炭素の影響

カーボンプロジェクト	MTCO2e
Turkey - Hydropower Project	1,691.241
India - Wind Farm Project	925.494
Netherlands - Methane Recovery Project	670.224
India - Hydropower Project (Kinnaur)	483.821
China - Forestry Afforestation Project	366.178
China - Wind Farm Project	249.044
Brazil - Hydropower Project	202.352
Brazil - Forestry REDD+ Project	169.457
India - Wind Power Project	36.813
総MTCO2e	<b>4,794.623</b>

## 計画 SDGs

